Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
 «Детский сад «Теремок»

ПРИКАЗ
26 апреля 2019г                                                                                      № 21-ОД
О создании рабочей группы по реализации национального Проекта «Образование» в МБДОУ «Детский сад «Теремок»

Во исполнении решения проектного комитета по реализации национального Проекта «Образование» от 15.11.2018 №1 и в целях реализации мероприятий Проекта,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав рабочей группы по реализации национального Проекта «Образование» (приложение)
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на старшего воспитателя С.М.Набережневу.

Заведующий ДОУ:                                                                            Е.В.Руднева